

### [Znaczek na misje \[1\]](#)



**Każdy z nas otrzymuje od przyjaciół bądź rodziny kolorowe pocztówki i listy. Prędzej czy później trafiają one do kosza. I choć spełniły swoje zadanie często myślimy, że w takim razie są już niepotrzebne i bezużyteczne. Nawet nie wiesz jak bardzo się mylisz!!! Na każdej kopercie i pocztówce jest przecież znaczek, który wcale nie musi trafić do śmietnika.**

**Znaczek pocztowy... każdy jeden ma swoją historię. Został zaprojektowany, wydrukowany i sprzedany. Potem kupiony i wysłany do konkretnej osoby lub instytucji. Świadectwem jego przebytej drogi jest najwykleszy stempel pocztowy. Dla filatelistów każdy znaczek jest wyjątkowy, a ich serie to pasjonująca opowieść i przygoda.**

**I choć my (osoby, dla których znaczek to po prostu kawałek papieru z nadrukiem) nie rozumiemy filatelistów to również i dla nas może stać się on bardzo cenny i ważny a właściwie ma duże znaczenie dla misji. (...) Fundusze uzyskane ze sprzedaży znaczków są w całości przeznaczone na działalność misyjną.** (źródło: [www.znaczek.isidorus.net](http://www.znaczek.isidorus.net))

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów naszej szkoły do wzięcia udziału w akcji zbierania znaczków pocztowych na misje afrykańskie. Akcja trwać będzie w naszej szkole do końca maja 2013 r. Każdy znaczek należy wyciąć z półcentymetrowym marginesem (jeśli jest to niemożliwe, to tak go wyciąć aby nie uszkodzić). Znaczków nie należy odklejać. Można je przynosić do szkoły w dogodnym terminie w zaklejonej kopercie, podpisanej imieniem i nazwiskiem. Znaczkę należy przekazać pani katechetce. Chętnym i cierpliwym proponujemy segregację na znaczki polskie i zagraniczne. To bardzo ułatwi pracę.

Szkolne Koło Caritas

wraz z Opiekunem

**Source URL:** <https://spskalmierzycze.noweskalmierzycze.pl/pl/news/znaczek-na-misje>

**Links:**

[1] <https://spskalmierzycze.noweskalmierzycze.pl/pl/news/znaczek-na-misje>



## Znaczek na misje

Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach  
(<https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl>)

---